Директору МОУ «Заречная начальная школа-школа детский сад» А.М. Мерзеневой.
_________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим(ей)

сыном (дочерью): __________________________________________________________________,

учеником (цей) ______________ класса в марте- апреле 2020 года. Обязуюсь выдать материал полностью, ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

«____»___________ 20____

___________ /__________________/

подпись

расшифровка